
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Летний Кубок 5х5 / Дивизион МИТСО

  Дата и время проведения   Место проведения

  МФК Экипаж   Минские тепловые сети

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

9 Акулич Владислав
2 Ашмарин Евгений

Домосканов Дмитрий
Евсеенко Дмитрий
Коверко Александр

17 Литвинович Михаил
99 Нелюб Максим
7 Новиков Виталий

Новицкий Денис
12 Толстый Вадим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

5 Ареховский Антон
Бадышев Артем
Бушков Павел
Высоцкий Кирилл

4 Жилинский Павел
Каратай Артем
Мельникович Александр

1 Меняйленко Андрей
Напреев Роман

6 Нилов Артём
Рабцевич Владислав

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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